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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91311013C

2. Data e Regjistrimit 11/01/2019
3. Emri i Subjektit TDK international
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Jordan Misja", Pallati 
"Gener 2", Nr.14. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Zbatimin e te gjitha praktikave te marketingut per: produktet 

bujqesore, bimet medicinale dhe aromatike, vajrat esenciale, 
produktet e industrise tekstile, turizmit dhe agroturizmit, si 
dhe per te gjitha produktet apo sherbimet qe tregtohen ne 
tregun vendas ose te huaj nga entitete private apo shteterore 
te huaja ose vendase per te cilat "TDK International" nuk 
eshte ne kundravajtje me Legjislacionin e Shtetit Shqiptar. 
Gjithashtu mundeson edhe te gjitha sherbimet mbeshtetese 
per kete veprimtari si krijimi ifaqeve te internetit, krijimi dhe 
menaxhimi i njesive te shitjes me pakice ne internet perfshire 
edhe median sociale. Dizenjime grafike dhe priritime ne 
leter, karton apo tekstile. Kultivimin, grumbullimin, 
perpunimin, paketimin, tregtimin e bimeve aromatike dhe 
medicinale, mallrave industriale, ushqimore, lendeve te para 
etj. Grumbullimin dhe vjeljen e qendrueshme te prodhimeve 
te dyta pyjore jo drusore dhe flores spontane mjeksore e 
tanifere. Prodhim, perpunim, tregetim te vajrave aromatik, 
erezave dhe esencave. Prodhimi dhe perpunimi i produkteve 
me karakter industrial e bujqesor per import-eksport. 
Studime ne menaxhimin dhe perdorimin rezervave natyrore 
gjenetike pyjore dhe biodiversitetin. Marketing Territorial 
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dhe veprimtari ne fushen turistike, ushtrimin e gjuetise dhe 
peshkimit sportiv e turistik. Kryerjen ne pergjithesi te cdo 
operacioni financiar, tregtar e industrial me pasuri te 
paluajtshme ose te luajtshme qe mund te lidhen drejtperdrejt 
ose terthorazi me nje nga objektet e shoqerise. Cdo 
veprimtari tjeter te ligjshme, qe i sherben zhvillimit te 
shoqerise dhe qe eshte parashikuar ne baze te Legjislacionit 
Shqiptar.
Erald Totri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2019                Deri: 04/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraldTotri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SokolDuma

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TDK international
E-Mail: eraldtotri@yahoo.com  
Telefon: 0692958792  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-059311-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD5899D-627E-4D4C-8242-5CBE675815CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C296DA94-1F54-45D6-9200-7D34CFC925B5
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252659-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 
03.07.2019 për ndryshimin e objektit të veprimtarisë. Ortaku z. Vasil Kolezi ka vendosur 
të dhurojë kuotat e tij prej 45% në drejtim të dy ortakëve: 25% në favor të z. Erald Totri 
dhe 20% në favor të z. Sokol Duma.Shoqëria do të përbëhet nga dy ortakë: Sokol Duma 
65% dhe Erald Totri 35% te kapitalit.Kontratë dhurimi datë 03.07.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.333,33"          u be            "5.000,00"         
Objekti ishte            ("Kultivimin, grumbullimin, perpunimin, paketimin, tregtimin me 
shumice e pakice, eksport-import te bimeve aromatike dhe medicinale. Tregti import-
eksport, me shumice e pakice, mallra industriale, ushqimore, lende te para etj. Konsultime, 
Studime e projektime te punimeve pyjore: per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve, 
kullotave, flores spontane, aktivitetet natyrore sportive apo turistike. Per hartimin e 
projekteve te pyllezimit, te trajtimit te pyjeve, te shfrytezimit te qendrueshem te pyjeve, te 
menaxhimit te pellgjeve ujembledhes. Per kultivimin dhe shfrytezimin e pemeve frutore, 
dekorative dhe pyjeve. Per studimin e menaxhimit te perdorimit dhe marketingut te 
territorit., rezervave gjenetike pyjore dhe biodiversitetin. Zbatimin e punimeve pyjore: Per 
pyllezimet (fidanishtet, grumbullimin dhe trajtimin e farave pyjore, punimet pergatitore e 
mbjellje fidanash). Per permiresimin e pyjeve (ricungime e trajtim pyjesh me prerje 
kulturore). Per shfrytezimin e qendrushem te pyjeve. Per sistemimet malore. Per ndertimin 
e rrugeve pyjore. Per grumbullimin dhe vjeljen e qendrusheme te prodhimeve te dyta 
pyjore jo drusore dhe flores spontane mjeksore e tanifere. Per ushtrimin e gjuetise dhe 
peshkimit sportiv e turistik. Per mbrojtjen e pyjeve nga semundjet, demtuesit dhe zjarret. 
Per punimet ne kullota, livadhe dhe ndertimin e merementimin e veprave per sigurimin e 
ujit te pijshem ne kullota e livadhe. Per prodhimi dhe perpunimi i produkteve me karakter 
industrial e bujqesor per import-eksport. Veprimtari ne fushen e turizmit, agjensi turistike, 
njesi akomodimimi, etj. Transport kombetar e nderkombetar i mallrave dhe udhetareve per 
vete e te trete. Kryerja ne pergjithesi e cdo operacioni financiar, tregtar e industrial me 
pasuri te paluajtshme ose te luajtshme qe mund te lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me 
nje nga objektet e shoqerise. Grumbullim, magazinim, paketim, tregtim me shumice fruta - 
perime. Prodhim, perpunim, tregetim te vajrave aromatik, erezave dhe esencave. Krijim te 
faqeve te interenetit, krijim dhe menaxhim te njesive te shitjes me pakice ne internet, 
dizenjime grafike dhe printime ne leter, karton apo tekstile, tregetimin ne internet e te 
gjithe produkteve te ligjshme, konsulenca dhe keshillime ne fushen e zhvillimit te biznesit, 
dhe cdo veprimtari tjeter te ligjshme, qe i sherben zhvillimit te shoqerise dhe qe eshte 
parashikuar ne baze te legjislacionit shqiptar.")          u be            ("Zbatimin e te gjitha 
praktikave te marketingut per: produktet bujqesore, bimet medicinale dhe 
aromatike, vajrat esenciale, produktet e industrise tekstile, turizmit dhe agroturizmit, 
si dhe per te gjitha produktet apo sherbimet qe tregtohen ne tregun vendas ose te 
huaj nga entitete private apo shteterore te huaja ose vendase per te cilat "TDK 
International" nuk eshte ne kundravajtje me Legjislacionin e Shtetit Shqiptar. 
Gjithashtu mundeson edhe te gjitha sherbimet mbeshtetese per kete veprimtari si 
krijimi ifaqeve te internetit, krijimi dhe menaxhimi i njesive te shitjes me pakice ne 
internet perfshire edhe median sociale. Dizenjime grafike dhe priritime ne leter, 
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karton apo tekstile. Kultivimin, grumbullimin, perpunimin, paketimin, tregtimin e 
bimeve aromatike dhe medicinale, mallrave industriale, ushqimore, lendeve te para 
etj. Grumbullimin dhe vjeljen e qendrueshme te prodhimeve te dyta pyjore jo 
drusore dhe flores spontane mjeksore e tanifere. Prodhim, perpunim, tregetim te 
vajrave aromatik, erezave dhe esencave. Prodhimi dhe perpunimi i produkteve me 
karakter industrial e bujqesor per import-eksport. Studime ne menaxhimin dhe 
perdorimin rezervave natyrore gjenetike pyjore dhe biodiversitetin. Marketing 
Territorial dhe veprimtari ne fushen turistike, ushtrimin e gjuetise dhe peshkimit 
sportiv e turistik. Kryerjen ne pergjithesi te cdo operacioni financiar, tregtar e 
industrial me pasuri te paluajtshme ose te luajtshme qe mund te lidhen drejtperdrejt 
ose terthorazi me nje nga objektet e shoqerise. Cdo veprimtari tjeter te ligjshme, qe i 
sherben zhvillimit te shoqerise dhe qe eshte parashikuar ne baze te Legjislacionit 
Shqiptar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vasil Kolezi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erald Totri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000,00")            u be              ("3.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erald Totri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Duma")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.500,00")            u be              ("6.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Duma")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("65,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460287-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.20.01.2020,ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 20.01.2020.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E7EE3E-0F03-45B8-A748-38F4728ED5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E7EE3E-0F03-45B8-A748-38F4728ED5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA04A107-BA0F-4350-9B7A-BF332E8588BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E598A1C3-5258-4F1E-9CBD-F4424EB9738C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DA17D6-9A2B-4E8B-AB44-1D7E836B978E
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(i nëpunësit të sportelit)


